
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
дев’яносто сьомої позачергової сесії восьмого скликання 

 

06.12.2024 м. Березань № 209 

  

Про формування конкурсної комісії 

для обрання членів наглядової ради  

комунального некомерційного 

підприємства „Березанська міська 

лікарня Березанської міської ради“ 
 

Керуючись статтею 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, частиною 5 статті 24 Закону України „Основи законодавства України 

про охорону здоров’я“ та відповідно до постанови Кабінету Міністрів України 

від 21.11.2023 № 1221 „Про наглядову раду закладу охорони здоров’я“, з метою 

забезпечення ефективного управління закладом охорони здоров’я, 

гарантування надання якісної та доступної медичної допомоги та забезпечення 

реалізації прав пацієнтів та працівників закладу, Березанська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Розпочати процедуру формування конкурсної комісії для обрання членів 

наглядової ради комунального некомерційного підприємства „Березанська 

міська лікарня Березанської міської ради“. 

2. Виконавчому комітету Березанської міської  ради: 

у строк, не пізніше ніж протягом 10 календарних днів з дня прийняття 

рішення надіслати листа до  Департаменту охорони здоров’я Київської обласної 

державної адміністрації  щодо делегування трьох представників до складу 

конкурсної комісії; 

розмістити на офіційному сайті Березанської міської ради оголошення про 

формування конкурсної комісії та визначити у 30-денний строк, протягом якого 

організації можуть подавати пропозиції щодо їх представників до складу 

комісії; 

після завершення строку прийому пропозицій щодо включення членів до 

складу конкурсної комісії, подати на розгляд Березанської міської ради проект 

рішення про утворення конкурсної комісії з проведення конкурсу на обрання 



2 
 

незалежних членів до складу наглядової ради комунального некомерційного 

підприємства „Березанська міська лікарня Березанської міської ради“ та 

затвердження її персонального складу. 

        3. Затвердити форму заяви про відсутність у діях представників 

громадських об’єднань конфлікту інтересів (додається). 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, 

туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО (Гуменюк В.А.) 

та на першого заступника міського голови Хруля Р.Ф. 

 

 

Секретар міської ради          Олег СИВАК 


